РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2014 г.№ 27
сл. Титовка

О назначении должностного лица, уполномоченного на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок
       В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации Титовского сельского поселения от 20.03.2014 № 53 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд:
1. Назначить уполномоченным на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок -  специалиста 1 категории Титовского сельского поселения – Околелову Нину Ивановну.
2. Специалисту 1 категории Околеловой Н.И. в своей работе руководствоваться действующим федеральным и областным законодательством, а также нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Титовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Титовского

сельского поселения                                                                       А.И. Ищенко